
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO 'mERAL

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar RUBENS ALVES GOMES, a partir de 10/02/99, do
cargo em comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora, CNE, do Gabinete
da Mesa Diretora.

Publique-se e registre-se.

Brasília,

Deput

de fevereiro de 1999

~~~-;'o/'~US
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 " Brasília - DF


